Tel. 011 760 95 05 - info2@ctmeca.com   139Volume  1  2018
In SmCo PLM
Magnete piatto
ØD1
L1
Superficie
di contatto
ØD
L
ØD2
Magnete piatto con foro svasato
PLMIn ferrite dura
- Sistema schermato
-  T° max: +200°C
- M ateriale, finitura:
Corpo in acciaio,
zincato
Nucleo magnetico
in ferrite dura
ØD1
90°
Superficie
di contatto
ØD
H
ØD2
Forza
di attrazione Prezzo unit.
Codice ØD ØD1 ØD2 L L1 (in N) Da 1 a 5
PLM6-4-M3/SC 6±0,15 6 M3 11,5 4,5 5 4 5,18 F
PLM8-4-M3/SC 8±0,15 6 M3 11,5 4,5 11 4 5,99 F
PLM10-4-M3/SC 10±0,15 6 M3 11,5 4,5 20 4 8,35 F
PLM13-4-M3/SC 13±0,15 6 M3 11,5 4,5 40 - 9,86 F
PLM16-4-M4/SC 16±0,15 8 M4 11,5 4,5 60 4 12,78 F
PLM20-6-M4/SC 20±0,15 8 M4 13,0 6,0 90 - 20,58 F
PLM25-7-M4/SC 25±0,15 8 M4 14,0 7,0 150 4 31,33 F
PLM32-7-M5/SC 32±0,20 10 M5 15,5 7,0 220 - 46,85 F
- Magnete piatto, sistema schermato
-  I magneti piatti con nucleo in SmCo
hanno una forza adesiva da tre
a cinque volte superiore rispetto
a quelli in AlNiCo o in ferrite dura
-  T° max: +200°C
- M ateriale, finitura:
Corpo in acciaio, zincato
Nucleo magnetico SmCo
Forza
di attrazione Massa Prezzo unit.
Codice ØD ØD1 ØD2 H (in N) (g) Da 1 a 5
PLM16-4/F 16±0,15 3,3 7 4,5 14 4 4 4,24 F
PLM20-6/F 20±0,15 4,2 9 6,0 27 9 4 4,45 F
PLM25-7/F 25±0,15 5,5 11 7,0 36 17 4 4,73 F
PLM32-7/F 32±0,20 5,5 11 7,0 72 27 4 5,15 F
PLM40-8/F 40±0,20 5,5 11 8,0 90 52 4 6,74 F
*Nei limiti delle disponibilità - Dimensioni in mm
SCONTI PER QUANTITÀ
Qtà 1+ 6+ 20+ 40+ 60+
Sc. Prezzo -15% -20% -30% Su richiesta
SCONTI PER QUANTITÀ
Qtà 1+ 6+ 20+ 40+ 60+
Sc. Prezzo -15% -20% -30% Su richiesta
Stock*
Stock*
NUOVO!